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Nombre
CLAUDIO

NICOLS MANUEL

ANTONIO
ALEJANDRO
DANIEL
AARON

JOS MANUEL
ALEJANDRO
LUS

MANUEL JESS
GONZALO
CARLOS
AGUSTIN
ORLANDO
FRANCISCO
JUAN

FLIX

JESS

PILAR
DANIEL
PABLO

DCIO

CIASIFICACION GENERAL

| Apellidos

PICA

MONTERO NIEVES
CONEJO MOLINA
RAMIREZ RONDAN
SUREZ SEGURA
ROMAN CALERO
GARCIA GALLEGO
PERALVAREZ LOPEZ
BARBOSA
GONZALEZ VILLALBA
PREZ FRANCO

DE MORENO
BLANCO CUADRA
VALDERRAMA CASTILLO
CASTILLO LIMON
SNCHEZ MUOZ
PRADO GARCA
ZALDVAR VERA
GARCA LLORENA
DAZ VERA

RAMREZ RONDAN
PICA

Categoria

VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal

798
677
397
606
644
685
709
784
362
724
790
665
377
649
391
637
454
657
712
494
608
417

X1 Carrera Urbana Nocturna Luis Manuel Conegero Pontes

C.D.AS.J

CA CHAPIN JEREZ
ALIXAR

CD ALIXAR

OHMIO ARAHAL

BAHA ALGECIRAS
OHMIO ARAHAL

C.D. TROTASIERRA
TU?TU?A!

PIZZERA LA FORESTAL
CA. CORIA

NO

C.A CUATRO CAMINOS
THE POWER RUN CLUB
CD TURDETANIA
ADSEVILLA

ADSEVILLA

CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
CDA TARANCN

TROPS CUEVA DE NERJA
ALIXAR

ACS

00:24:39:281
00:24:51:991
00:24:56:801
00:25:00:721
00:25:22:791
00:25:32:651
00:25:38:911
00:25:42:281
00:25:53:701
00:26:14:261
00:26:23:571
00:26:26:581
00:26:31:041
00:27:06:810
00:27:09:300
00:27:12:651
00:27:22:391
00:27:23:261
00:27:32:321
00:27:37:061
00:27:38:051
00:27:50:261



24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53

Cat. Nombre

10
3
8

11

10
12
11
12

13
13

> N oo M BMODN

14

o

15
14
15
10
16

3

JAVIER
ALBERTO
JOS CARLOS
SEBASTIN
RUBEN

INMACULADA

ALBERTO
DAVID
RAFAEL

JOS MANUEL
CHONG HU
JUAN JOSE
FERNANDO
MARINA
PABLO
JESUS

JUAN MANUEL

ANTONIO
SERGIO
FCO JAVIER
LUISMA
JORGE
JUAN JOS
SIGRID
JUAN

EMILIO JAVIER

DIEGO
CRISTOBAL

FRANCISCO JAVIER

ALEJANDRO
SAMUEL

Apellidos
PERALVAREZ PEREJON
PEREZ DE OLAGUER
PALLARES MUOZ
GRAGERA MORN
GARCIA BENITEZ
DIAZ MUOZ

HERRERA VALOS
IZQUIERDO ANAYA
GARCIA GARRIDO
BARROSO CHAVES
LEE VERA

BERNAL MARTIN
RONDAN GARCIA
RUBALCABA CASTAEDA
JIMENEZ

RODRIGUEZ MORENO
ACAL VALENCIA
COTO VENTURA
RODRIGUEZ MADERO
CANO MONTES
BARRANCO

LAPETRA CODERQUE
BLANCO SANCHEZ
AVERLAND

CASTIZO GALIANO
RAMIREZ RONDAN
GONCET DE LOS REYES
GARCIA GOMEZ
GUTIRREZ GARCA
MUOZ GUERRERO
MORA LEN

Categoria

VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
CADETE MASCULINO

Dorsal
785
788
780
725
707
237
403
672
437
367
742
376
461
625
734
242
356
428
616
425
365
740
378
660
392
607
718
710
727
412
764

C.D. HISPANO CORIA

ALIXAR

CA CARMEN VALLE
DEPORTIVO CHARQUITO
OSSET

CDA LA ANTORCHA
C.A.OSSET

CLUB NATACIN GINES
DESPACITO RUNNING

ESCUELA CARMEN VALLE

DEPORTEMANIA CXM
LIFE RUNNING

MENTAL RUNNING

TO VEL

BOX 909

NO

DEPORTEMANIA CXM
LOS CHAKALES
INDEPENDIENTE
DEPORTIVO CHARQUITO

00:28:31:151
00:28:33:431
00:28:36:071
00:28:44:771
00:28:53:191
00:29:07:161
00:29:09:691
00:29:41:201
00:29:49:241
00:29:54:341
00:29:59:671
00:30:10:871
00:30:16:241
00:30:21:181
00:30:29:691
00:30:57:191
00:31:01:091
00:31:09:151
00:31:15:411
00:31:18:771
00:31:29:181
00:31:36:541
00:31:38:361
00:31:47:871
00:31:55:841
00:32:10:941
00:32:19:471
00:32:37:581
00:32:39:591
00:32:39:851
00:32:42:181



55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
1
78
79
80
81
82
83
84

Cat. Nombre

16
17
18

6

7
19
11

1
12
20
21
17
22
23
13
14

5
15

24
18

25
16
19
20
17
21
26
22

DAVID
JESS

ANTONIO LUIS

DIEGO
DANIEL

ANTONIO JESUS

JAIME
CLARA
RICARDO
RAL

EMILIO
JUAN JOSE
DAVID
FERNANDO
IVAN

DAVID
LOLA

JESS
MARIA

JOS MARA

JUAN ANTONIO

JOSE JAIME
HELEN
EDUARDO
JUAN M

FRANCISCO JOS

ADRIN
MANUEL
CARLOS
JUAN

VCTOR MANUEL

Apellidos
VELZQUEZ LA ORDEN
VICIANA ORTEGA
GOMEZ GARCIA
SALIDO DOMNGUEZ
RODRIGUEZ MUOZ
MORA TAPIA

NEZ RUEDA
NAVARRO REYES
PERONA CONDE
QUIONES CABELLO
GARCA LEN

SOLIS VAZQUEZ
MUOZ VILLARAVIZ
BLANCO MARTNEZ
LPEZ HIJON
GALLARDO DOMINGUEZ
VIZCANO MOYA
RODRGUEZ GONZLEZ
ORTA

CANO PREZ
DELGADO ARROYO
SOMET POZO

STAMP

ALVAREZ MORENO
BENITO

BELTRN CASTAO
TOBARUELA RUIZ
GARCA ARCO
PICAZARRI DE LA CUESTA
CORNEJO ALONSO
HIERRO SNCHEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal
653
655
439
632
617
407
414
773
797
456
711
463
771
692
746
705
656
459
452
426
696
642
643
690
691
373
645
706
240
664
443

DEPORTIVO CHARQUITO

C.A.PUEBLA
DEPORTIVO ALIXAR
LOS NIOS DEL BARRIO

TOLOKOS RUNNING CLUB

C.D.A.SAN JUAN DE AZNALFARAHE

MENTALRUNNING
LOS JARTIBLES

CORRECAMINOS LA PALMA DEL CONDADO

TOLOKOS RUNNING CLUB

TOLOKOS RUNNING CLUB

CN GINES

CLUB NATACIN GINES

CDA CAMAS

TRIATLETINES

DEPORTEMANIA CXM

TOLOKOS RUNNING CLUB
TOLOKOS RUNNING CLUB

00:32:52:811
00:32:55:591
00:32:56:681
00:32:58:581
00:33:01:581
00:33:05:101
00:33:06:751
00:33:12:121
00:33:17:571
00:33:19:951
00:33:23:401
00:33:27:891
00:33:29:651
00:33:30:111
00:33:34:181
00:33:35:951
00:33:35:981
00:33:42:311
00:33:42:761
00:33:44:761
00:33:57:951
00:34:04:271
00:34:08:731
00:34:10:781
00:34:12:631
00:34:15:431
00:34:19:991
00:34:20:221
00:34:29:011
00:34:34:701
00:34:46:871



86

87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

Cat. Nombre

9
27
18
28

4

2
29
19
20

3
23
30
10
24

5
31
11
32
21
22
23
33
25
34
24

6
25
26
27
28
26

JESS

DAVID
MANUEL
MIGUEL ANGEL
JUAN

SILVIA
MANUEL
MANUEL ALEJANDRO
ALEJANDRO
MARIA

OSCAR
JESUS

PEDRO

JOS DANIEL
MIGUEL
ISAAC

DANIEL

JOSE MARIA
FERNANDO
FRANCISCO MANUEL
JOS LUIS
ANDRS

MOISS

JUAN
ANTONIO JOS
JOSE MANUEL
MANUEL
ANTONIO
JOSE MANUEL
ANTONIO
MARCOS

Apellidos

COTO VENTURA

DE LA ROSA RODRGUEZ
LOPEZ OLIVA
BARREDA GONZALEZ
PEREZ FERNANDEZ
GUERRERO LEBRN
PEREZ NAVAS
HIDALGO LPEZ
CASADO GUTIERREZ
BELMONTE MARTINREZ
GONZALEZ ORTEGA
LUQUE SANCHEZ
FRAS LPEZ
FERREIRA NEZ
CANSINO VELA
MIRANDA COBANO
REINA CABERO
GARCIA GOMEZ

DIAZ ORTA
BEJARANO JAPON
LPEZ

ORTIZ VILLALBA
DORADO GUTIRREZ
RUIZ MUIZ
RODRGUEZ ADORNA
MUOZ GUERRERO
MUOZ HERRERA
CORBACHO CRUZADO
BARROSO MORILA
COTO CABRERA
ORTEGA FERNANDEZ

Categoria

JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
CADETE MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO

Dorsal
429
483
747
366
238
671
793
729
389
372
440
754
435
704
387
762
611
668
492
370
745
778
497
629
613
413
770
398
368
427
777

ADOL
DEPORTIVO CHARQUITO
LOS LENTOS

365TRAINING

365TRAINING

DEPORTIVO CHARQUITO
DEPORTIVO CHARQUITO
ATLETISMO VIRGEN DE BELEN
CLUB NATACIN GINES
MENTAL RUNNIG

CLUB NATACIN GINES
DESPACITO RUNNERS
MENTAL RUNNING

NO

AMIGOS PARQUE MARA LUISA

MENTALRUNNING

TOLOKOS RUNNING CLUB

ADOL
NO

00:34:48:301

00:34:51:321
00:34:53:041
00:34:57:141
00:34:57:481
00:35:06:491
00:35:06:491
00:35:14:991
00:35:25:601
00:35:31:211
00:35:32:611
00:35:34:231
00:35:35:111
00:35:36:691
00:35:39:091
00:35:40:291
00:35:46:031
00:35:50:651
00:35:50:761
00:35:54:091
00:35:55:461
00:36:01:181
00:36:01:591
00:36:07:761
00:36:10:161
00:36:18:321
00:36:18:481
00:36:30:311
00:36:32:091
00:36:32:531
00:36:35:091



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

116 35 JAVIER PEREZ CRDENAS VETERANO A MASCULINO 787 00:36:39:261
117 29  RAUL FAJARDO PRADO VETERANO B MASCULINO 500 MENTAL RUNNING 00:36:58:841
118 4 SONIA RUIZ MORALES VETERANA B FEMENINO 628 00:36:59:751
119 27 JOSE LLAMAS FERNANDEZ ABSOLUTA MASCULINO 744  DESPACITO RUNNERS 00:37:02:471
120 36 RAL VEGA PEA VETERANO A MASCULINO 651 CLUB ATLETISMO EN VILLAMARTN TE ESPERO... 00:37:06:361
121 28  MIGUEL ANGEL GARCA LPEZ ABSOLUTA MASCULINO 699 00:37:06:481
122 37 JOS ANTONIO PREZ MARTNEZ VETERANO A MASCULINO 792  MENTALRUNNING 00:37:06:531
123 30 JESS TORRES LPEZ VETERANO B MASCULINO 647 INDEPENDIENTE 00:37:07:091
124 29  JUAN JURADO GMEZ ABSOLUTA MASCULINO 738 00:37:16:841
125 3 YOLANDA TORRES BLANCO VETERANA A FEMENINO 646 00:37:27:291
126 38 JUAN PEDRO MARTN BARRERO VETERANO A MASCULINO 758 00:37:28:081
127 31 ALEJANDRO MIGUEL TENORIO VERDEJO VETERANO B MASCULINO 464 00:37:30:171
128 30 OSCAR LABELLA MOLINA ABSOLUTA MASCULINO 739 00:37:33:351
129 31 LORENZO LPEZ RODRGUEZ ABSOLUTA MASCULINO 749 00:37:33:991
130 32  ANTONIO NAVARRO GONZALEZ VETERANO B MASCULINO 772  MENTALRUNNING 00:37:41:481
131 39  JUAN FRANCISCO DOMNGUEZ RODRGUEZ VETERANO A MASCULINO 496 00:37:41:871
132 32 FRANCISCO JAVIER PEZ ORTEGA ABSOLUTA MASCULINO 779 00:37:47:851
133 33  MANUEL PEREZ LUQUE VETERANO B MASCULINO 239 00:37:50:961
134 33 JOS ANTONIO JURADO GMEZ ABSOLUTA MASCULINO 737 00:37:51:011
135 34  JUAN FRANCISCO MARIN GOMEZ ABSOLUTA MASCULINO 756 00:38:11:381
136 34  ABUNDIO BARBERO SIVIANES VETERANO B MASCULINO 361 MENTAL RUNNING 00:38:17:601
137 35 JUAN MIGUEL LORA VZQUEZ ABSOLUTA MASCULINO 751  DESPACITO RUNNERS 00:38:19:691
138 40 MACARENO MEDINA ALVAREZ VETERANO A MASCULINO 761  MENTAL RUNNING 00:38:19:901
139 41  MANUEL GAVIRA RUIZ VETERANO A MASCULINO 700 00:38:21:241
140 4 NURIA DESCALS ESPINA VETERANA A FEMENINO 666 TOLOKOS RUNNING CLUB 00:38:21:311
141 35 JOSE MANUEL MARCELO GIRALDEZ VETERANO B MASCULINO 755  CLUB ATLETISMO SALTERAS 00:38:22:451
142 36 JOSE ANTONIO GONZALEZ JURADO VETERANO B MASCULINO 243 00:38:35:941
143 5 ISABEL GARRIDO PAYAN VETERANA A FEMENINO 669 00:38:36:721
144 37 LUIS JIMENEZ MILLAN VETERANO B MASCULINO 735 DEPORTIVO CHARQUITO 00:38:39:941
145 38 SERGIO SABAT REVERTE VETERANO B MASCULINO 630 DEPORTIVO CHARQUITO 00:38:40:151

146 36 DAVID LASSO DE LA VEGA JIMNEZ ABSOLUTA MASCULINO 741  LOS CABEZAHECTREA 00:38:40:751



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

147 39  DANIEL MORENO FERNANDEZ VETERANO B MASCULINO 678 CD ROOKIES BOX 00:38:48:111
148 6 VICTORIA VIZUETE TOVAR VETERANA A FEMENINO 420 INDIAN CROSSFIT 00:38:52:011
149 37 DIEGO JESS LORA VZQUEZ ABSOLUTA MASCULINO 750  DESPACITO RUNNERS 00:38:57:271
150 38  SEBASTIN BERMDEZ HERRERA ABSOLUTA MASCULINO 375 DEPORTIVO CHARQUITO 00:38:57:921
151 5 REYES BALLESTA MEICHSNER VETERANA B FEMENINO 360 DEPORTEMANIA CXM 00:39:02:731
152 1 MARTA DEL VALLE CADETE FEMENINO 487 INDEPENDIENTEMENTE 00:39:14:111
153 40 ALBERTO DEL VALLE VETERANO B MASCULINO 486 INDEPENDIENTE 00:39:15:581
154 41  OSCAR ARTERO LUNA VETERANO B MASCULINO 359 DEPORTIVO CHARQUITO 00:39:17:011
155 42  EMILIO TOBAR CLAVERO VETERANO B MASCULINO 688  DEPORTIVO CHARQUITO 00:39:17:261
156 6 LUz MARTNEZ MARTIN VETERANA B FEMENINO 760 INDEPENDIENTE 00:39:19:831
157 42  JOAQUN MORALES GARCA VETERANO A MASCULINO 765 00:39:21:121
158 43  CARLOS LINERO PRIETO VETERANO A MASCULINO 743 00:39:22:661
159 12 ANTONIO MIGUEL MONSALVETE IRIZO JUNIOR MASCULINO 450  CLUB NATACIN GINES 00:39:35:221
160 13 IGNACIO CAMINO MOYA JUNIOR MASCULINO 424  CLUB NATACION GINES 00:39:35:441
161 43  JULIAN MORENO MORENO VETERANO B MASCULINO 766  NO 00:39:50:171
162 44  GONZALO PINO MARTIN VETERANO B MASCULINO 800 00:39:51:461
163 7  HERMINIA RAMOS GONZALEZ VETERANA A FEMENINO 682  MENTALRUNNING 00:39:52:951
164 44  ALFONSO MOLINA RODRGUEZ VETERANO A MASCULINO 404  C.D. BNK RUNNERS 00:39:58:491
165 45  ANTONIO VALERO CASTILLO VETERANO A MASCULINO 418  BNK RUNNER 00:39:58:711
166 8 MARA CALDERN SNCHEZ VETERANA A FEMENINO 423 00:39:59:381
167 45  ANTONIO GAGO GALN VETERANO B MASCULINO 436  C.D. BNK RUNNERS 00:39:59:651
168 46  ALBERTO PREZ BARRANCO VETERANO A MASCULINO 453 00:40:05:311
169 9 BEATRIZ PONTES BALANZA VETERANA A FEMENINO 602 C.D. ENTRENA! SEVILLA 00:40:07:651
170 7  MARIA JOSE MARTIN BONILLA VETERANA B FEMENINO 759 00:40:13:651
171 14  LVARO PREZ ANGULO JUNIOR MASCULINO 786 00:40:26:571
172 46  PEDRO PEREZ SANCHO VETERANO B MASCULINO 795  VETERANOS GINES 00:40:28:481
173 47  JESUS RAMOS ZABALA VETERANO B MASCULINO 610 00:40:33:111
174 10 NOEM RODRGUEZ MOYA VETERANA A FEMENINO 684 TOLOKOS RUNNING CLUB 00:40:36:861
175 48  SERGIO SORIANO VALENZUELA VETERANO B MASCULINO 687  TOLOKOS RUNNING CLUB 00:40:37:281
176 8 RAQUEL MARTNEZ RAMOS VETERANA B FEMENINO 449  SAN PABLO 00:40:40:991

177 49  VIDAL GMEZ MARTNEZ VETERANO B MASCULINO 716  PUROSANGUE 00:40:41:491



178

179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Cat. Nombre

50
39
51
47
52
48
40
41
42
53
54

4
55

9
49
43
56
57
58
50
51
44
10
59
60
11
12
52
61
53
62

JOS RAMN

LUIS CARMELO

PEDRO JOSE
DANIEL
JOSE LUIS
LORENZO
JAVIER

JOS JOAQUN
JULIO JOS
GUILLERMO
JOS LUIS

MARA ENCARNACIN

FRANCISCO
CRISTINA
IVAN
ANTONIO
ANTONIO

ANTONIO JESUS

JAVIER
JESUS

FRANCISCO JAVIER

LVARO
ROCIO

JOS JAVIER
JUAN
ROCIO
CARMEN
JOS
RAFAEL
DANIEL
RAUL

Apellidos
ZAMBRANA VERA
BASTIDA RAMOS
RODRIGUEZ MORAY
CASADO PONCE
RODRIGUEZ BAEZ
GARCA FERNNDEZ
LOZANO CASTAO
GONZLEZ CRDENAS
VZQUEZ JIMNEZ
LPEZ PEUELAS
HIDALGO RUIZ
RAMREZ RONDN
DAZ MUOZ
SOLTERO GONZLEZ
DIAZ RUIZ

LUNA CABEZAS
GUTIRREZ RAMREZ
LUNA RECHE
PEREZ ROMERO DE LA OSA
PASTOR
RODRGUEZ SANTANA
ZAPATA

SANCHEZ CAADAS
QUISPE CANCAPA
CUELLO PEREZ

DE GUZMAN GARCIA
FERNNDEZ RUIZ
MUOZ OLIVARES
PREZ GARCA
SNCHEZ QUIJANO
RODRGUEZ OLIVER

Categoria

VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO

Dorsal
658
369
683
390
614
708
445
401
650
748
730
457
490
641
493
752
728
753
794
782
620
659
634
604
480
481
434
679
791
686
618

C.D.NUEVAS PROMESAS GINES

DEPORTIVO CHARQUITO
INDEPENDIENTE
CD DESAFO DUCHENNE

MENTAL RUNNING
CLUB NATACIN GINES

MENTALRUNING
DEPORTIVO CHARQUITO
MENTALRUNING
MENTALRUNING
NIGUNO
MENTALRUNNING

INDEPENDIENTE

DEPORTIVO CHARQUITO

MENTAL RUNNING
CROSSFITERAS RUNNING

PRETORIANOS DE TOMARES
INDIAN ROCK
MENTALRUNNIG

00:40:42:081
00:40:52:791
00:40:53:071
00:40:56:681
00:41:02:201
00:41:10:061
00:41:11:631
00:41:12:561
00:41:16:311
00:41:21:581
00:41:23:061
00:41:27:921
00:41:36:841
00:41:37:991
00:41:44:261
00:41:55:701
00:42:03:001
00:42:03:621
00:42:07:301
00:42:07:581
00:42:09:421
00:42:19:751
00:42:37:561
00:42:37:821
00:42:53:871
00:43:08:531
00:43:08:631
00:43:08:761
00:43:21:381
00:43:30:071
00:43:30:141



209

210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239

Cat. Nombre

45
13
63
54
46

5
14
15
55
47
48
16
11
17
56
57
18
19
58

6
59
64
65
20
66
67
12
49

3
50
21

ENRIQUE
ROCIO
RICARDO
JUAN
DAVID
NATALIA
ROCIO
NIEVES
ALEJANDRO
TOMS
MARCOS
SILVIA
GLORIA
RAQUEL
JESS

JUAN
MNICA
ROSARIO
MANUEL

INMACULADA
FERNANDO A.

RAFAEL
J.MANUEL

MARA DEL CARMEN

MIGUEL

ANTONIO JOS

MARA JOS
CARLOS
DIANA
SALVADOR
SOFA

Apellidos

MOYA PREZ
DELGADO FLORES
FELIPE CASTRO
MORA NOGUERA
SNCHEZ LIBRERO
BELLIDO VALENCIA
VARO REYES
RUBALCABA BURRERO
PELEGRINA BORRERO
LLEBRS CAMINO
BARRERA OLIVER
PARAJN DOMNGUEZ
BENTEZ JURADO

DIEZ JIMNEZ

CHAVES DE LOS REYES
CRIADO MORENO
CORBACHO CRUZADO
VELA BERNAL

DAZ MALAVER
CHAVES

BOZA LPEZ

ROMERO RODRGUEZ
ROMERO RODRGUEZ

MONTERO DE ESPINOSA MEJIAS

CANSINO DE LOS REYES
CARRASCO PEREZ
GONCET CANSINO
RODRGUEZ CHAVES

DE LA PEA RODRIGUEZ
GOMEZ PEREZ
GONZLEZ PRIETO

Categoria

ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
ABSOLUTA FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
JUNIOR FEMENINO
ABSOLUTA MASCULINO
VETERANA B FEMENINO

Dorsal
411
489
701
406
635
371
419
624
783
673
661
416
374
495
395
400
399
652
667
394
693
623
622
405
386
694
717
458
430
670
719

MENTALRUNNING
MENTALRUNNING

MENTALRUNNING

MENTAL RUNNING

BENAKARUNERS

MENTAL RUNNING
CLUB DEPORTIVO DESAFO DUCHENNE
MENTALRUNNING
MENTAL RUNNING

CDA CAMAS

MENTALRUNING

MENTAL RUNNING

MENTAL RUNNING

CLUB NATACIN GINES

MENTALRUNNING

00:43:33:501

00:44:11:941
00:44:12:331
00:44:33:951
00:44:40:401
00:44:40:481
00:44:49:661
00:44:52:961
00:45:02:781
00:45:04:961
00:45:15:041
00:45:15:201
00:45:18:841
00:45:20:481
00:45:21:401
00:45:21:411
00:45:21:521
00:45:31:391
00:45:32:571
00:45:33:551
00:45:45:371
00:45:45:671
00:45:46:121
00:46:31:931
00:46:49:631
00:47:22:571
00:47:24:031
00:47:37:301
00:47:38:381
00:47:40:291
00:47:45:781



Cat. Nombre Apellidos Categoria Dorsal

240 68 MANUEL CABRERA TOVAR VETERANO B MASCULINO 382 00:47:51:521
241 69  JUAN MANUEL GUERRERO DIAZ VETERANO B MASCULINO 726 NEW FITNESS AIRESUR (TOLOKOS) 00:47:58:501
242 4 CLAUDIA MARIA FERNANDEZ PUENTE JUNIOR FEMENINO 432  CLUB NATACION GINES 00:48:07:011
243 13 ANA NIETO SIVIANES VETERANA A FEMENINO 775  MENTALRUNNING 00:48:10:031
244 70  JOAQUIN BORGE GARCA VETERANO B MASCULINO 379  MENTALRUNNING 00:48:10:841
245 14  ANA PREZ DOMNGUEZ VETERANA A FEMENINO 789  MENTALRUNING 00:48:12:051
246 71  MIGUEL RAMOS GONZLEZ VETERANO B MASCULINO 609 MENTALRUNNING 00:48:27:701
247 22 OLGA SNCHEZ RUEDA VETERANA B FEMENINO 640 MENTALRUNNING 00:48:28:361
248 7 JOS ANTONIO OLMO PREZ CADETE MASCULINO 451  CLUB NATACIN GINES 00:48:42:961
249 15 INS SNCHEZ ROSALES VETERANA A FEMENINO 638 MENTAL RUNNING 00:48:50:381
250 16 ROSARIO RAMIREZ CARDENAS VETERANA A FEMENINO 605 MENTALRUNNIG 00:48:50:681

Cronometraje Realizado por Sesca09,5.L. www.sesca.es



